
ZARZĄDZENIE NR 123/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 stycznia 2005 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1888/2004 w sprawie podziału na wewnętrzne 
komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania Wydziału Organizacji i 
Nadzoru oraz zarządzenia Nr 2116/2004 w sprawie podziału na wewnętrzne komórki 
organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania Biura Inwestycji.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Prezydenta Miasta Krakowa Nr 1888/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
29 października 2004 r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz 
szczegółowego zakresu działania Wydziału Organizacji i Nadzoru:

1) w § 1 ust. 4 skreśla się,
2) w § 2 pkt 13 skreśla się,
3) § 15 skreśla się.

§ 2

W zarządzeniu Prezydenta Miasta Krakowa Nr 2116/2004 z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie 
podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu działania Biura 
Inwestycji:

1) w § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. W strukturze Biura Inwestycji funkcjonuje podległe bezpośrednio 
Prezydentowi Miasta Krakowa stanowisko Generalnego Koordynatora ds. 
Realizacji Inwestycji,

2) w § 2 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4) Generalny Koordynator ds. Realizacji Inwestycji                     - BI-04”

3) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu:

„§ 5a
Do szczegółowego zakresu działania Generalnego Koordynatora ds. 
Realizacji Inwestycji  (BI-04) należy:
1. Pełnienie funkcji konsultanta w sprawach dotyczących inwestycji 
”Krakowski Szybki Tramwaj” oraz innych powierzonych przez Prezydenta 
Miasta Krakowa 
2. Nadzór i koordynacja procesu realizacji zadania inwestycyjnego
„Przebudowa stadionu piłkarskiego „Wisła Kraków”” - zgodnie z 
kompetencjami przekazanymi przez Prezydenta Miasta Krakowa w drodze 
odrębnego pełnomocnictwa, w tym:

1) reprezentacja inwestora.



2) przekazywanie comiesięcznych sprawozdań z realizacji inwestycji 
Prezydentowi Miasta Krakowa.

3) koordynacja i udział w pozyskiwaniu środków finansowych.
4) bieżąca analiza harmonogramów realizacji inwestycji.
5) przedstawianie wniosków dotyczących korekty harmonogramu 

realizacji inwestycji wynikających z analizy stopnia 
zawansowania realizacji inwestycji.

6) niezwłoczne informowanie Prezydenta Miasta Krakowa o 
zdarzeniach mogących powodować niedotrzymanie terminów 
realizacji inwestycji.

7) bieżący kontakt z wykonawcą oraz osobisty udział w naradach 
roboczych organizowanych przez inwestora, jak również przez 
wykonawcę z podwykonawcami.”

4) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Krakowa

/-/


